projekto susisiekimo dalimi 

1.2. Automobilių stovėjimo aikštelės 
Prienų g., Birštono mieste statybos 
darbai vadovaujantis supaprastinto 
projekto elektrotechnine  dalimi 

13 989,30 2 937,75 16 927,05 

Iš viso: 93 113,17 19 553,77 112 666,94 

Bendra darbų  kaina (93 113,17) Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas 

trylika eurų  13 euro centų). 
PVM 19 553,77 Eur (devyniolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt trys eurai 77 

euro centai).  
Bendra darbų kaina (su PVM)  112 666,94 Eur (vienas šimtas dvylika tūkstančių 

šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai 94 euro centai).  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis 
atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną